## LIBER

hanc extatē oratorum fuit. in qua naturalis inesset. non prudatus nitor. Phaleretus em̄ successit eis  
 senibus adolescentis eruditissimus. Ille quidem horum omnium sed non tam armis institutus quam pa-  
 lestra. itaq; delectabat magis ateniēs quā inflammat. Processerat em̄ in solem & puluerem nō ut  
 e militari tabernaculo: sed vt Theophrasti doctissimi hominis umbraculis. hic primus inflexit ora-  
 tionem. & eam mollem teneraque reddidit. & suavis sicut fuit videri maluit. quā grauis: sed suauita-  
 tē ea qua perfunderet animos: non qua pfringeret. & tñ vt memorā concinnitatis suæ no quenad-  
 modum de Pericle scripsit Eupolis. cum delectatione etiam aculeos relinquere in animis eorum:  
 a quibus esset auditus. Videine igitur vt in ea ipa urbe: in qua & nata alta sit eloquentia: quam eo  
 sero pdierit in lucem. Siquidem ante solonis extatē & pistrati de nullo vt diserto memorix pdi-  
 tum est. At bi quidem vt. P.R. extas est. senes vt ateniensium saclia numerantur adolescentes debet  
 videri. Nam & si seruio Tullio regnante viguerūt. tamē multo diutius atbene iam erant quā est Ro-  
 ma ad hodiernū dicim: nec tamē dubito quin babuerit vim magnā semp̄ oratio. Nec em̄ iam trocī  
 tempib⁹ em̄ laudis in dicendo vixi tribuisse Homerū: & Nestori. quoq; alteq; vim babere voluit  
 alterum suavitatem: nisi iam tum esset bonos eloqntias. Nec ip̄e poeta hic tam idem ornatus in dicē-  
 do. ac plane orator fuisset. cuius & si incerta sunt tempa tamē annis multis fuit ante Romulū. Siqui-  
 dem non infra superiorem lycurgū fuit. a quo ē disciplina lacedaemoni⁹ & astricta legibus sed studiū  
 eius generis majorq; agnoscit in pistrato. deniq; huc proximo seculo Themistocles insecurus  
 est vt apud nos pantiquus: vt apud atbenienses nū ita sanevetus fuit em̄ regnante iam grecis nostra  
 autem ciuitate. non ita pridem dominatu regio liberata. Nam bellum volscorū illud grauissimum. cui  
 Coriolanus exul interfuit. eodem fere tempe quo pars a bellum fuit similis q; fortuna clarorū virō-  
 rum. Siquidem vterq; qui cuius regregius fuisset. populi ingratius pulsus iniuria: se ad hostes cōtulit.  
 conatumq; iracundiae suæ morte sedauit. Nam & si aliter est apud te attice de Corio. concedo tamen  
 vt huic generi mortis potius assentiar. At ille ridēs. tuo vero inquit arbitratu. quoniāqdē cocessum  
 cum rhetoribus emētiri in historiis. vt aliquid dicere possint argutius. Vt. n. tu nūc de coriolano. sic  
 Clitarchus: sic Stratocles de Themistocle finxit. Nam